证券代码：603601       证券简称：再升科技       公告编号：临 2020-053

重庆再升科技股份有限公司

第四届董事会第一次会议决议公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况

重庆再升科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 4 月 23 日召开

的 2020 年第三次临时股东大会选举产生了公司第四届董事会。因本次会议为新

一届董事会第一次会议，经公司第四届董事会全体董事提议，本次会议于 2020

年 4 月 23 日以口头、电话等方式发出通知，并于 2020 年 4 月 23 日上午 11:00

以现场方式召开。本次会议应到董事 9人，实到 9人。本次会议由公司董事会召

集并由全体董事共同推选的董事郭茂先生主持。本次会议的召开符合《中华人民

共和国公司法》和公司章程的规定，所作决议合法有效。

二、董事会会议审议情况

1、审议通过《关于选举公司董事长及副董事长的议案》

表决结果：同意 9 票，反对 0 票，弃权 0 票。

选举郭茂先生为公司董事长，选举刘秀琴女士为公司副董事长。

2、审议通过《关于选举公司董事会战略委员会及该委员会主任委员的议案》

选举郭茂先生、陶伟先生、江积海先生为战略委员会的成员，其中郭茂先生

为战略委员会主任委员。

表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。

3、审议通过《关于选举公司董事会提名委员会及该委员会主任委员的议案》

表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。

选举 LIEW XIAOTONG（刘晓彤）先生、黄忠先生、易伟先生为提名委员

会的成员，其中黄忠先生为提名委员会主任委员。

4、审议通过《关于选举公司董事会薪酬委员会及该委员会主任委员的议案》

表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。

选举郭思含女士、黄忠先生、刘秀琴女士为薪酬委员会的成员，其中黄忠先

生为薪酬委员会主任委员。

5、审议通过《关于选举公司董事会审计委员会及该委员会主任委员的议案》

表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。

选举刘斌先生、江积海先生、刘秀琴女士为审计委员会的成员，其中刘斌先

生为审计委员会主任委员。

6、审议通过《关于聘任公司总经理的议案》

聘任 LIEW XIAOTONG（刘晓彤）先生为公司总经理，任期与本届董事会

一致。

独立董事意见：本次总经理的提名和表决程序符合《公司法》等相关法律、

法规和规范性文件以及《公司章程》和《总经理工作细则》的规定。同意聘任

LIEW XIAOTONG（刘晓彤）先生担任公司总经理。（简历详见附件）

表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。

7、审议通过《关于聘任公司副总经理、财务负责人及董事会秘书的议案》

聘任秦大江先生、周凌娅女士、于阳明先生、杨金明先生和谢佳女士为公司

副总经理，聘任杨金明先生为公司财务负责人，聘任谢佳女士为公司董事会秘书，

任期与本届董事会一致。

独立董事意见：本次高级管理人员的提名和表决程序符合《公司法》等相关

法律、法规和规范性文件以及《公司章程》和《总经理工作细则》的规定。同意

聘任秦大江先生、周凌娅女士、于阳明先生、杨金明先生和谢佳女士为公司副总

经理，聘任杨金明先生为公司财务负责人，聘任谢佳女士为公司董事会秘书。（简

历详见附件）

表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。

8、审议通过《关于聘任公司证券事务代表的议案》

聘任荣钟先生（简历详见附件）为公司证券事务代表，任期与本届董事会一

致。

表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。

特此公告。

重庆再升科技股份有限公司

董事会

2020年 4月 24日

附：个人简历

郭茂先生：1970年生，中国国籍，无境外永久居留权，研究生学历。2007年至

2011年 3月任重庆再升科技发展有限公司执行董事、总经理；2011年 3月至今

2019年 10月任公司董事、董事长、总经理；2019年 10月至今任公司董事、董

事长。

刘秀琴女士：1973年生，中国国籍，无境外永久居留权，研究生学历。2007年

至 2011年 3月任重庆再升科技发展有限公司副总经理、财务负责人；2011年 3

月至 2017年 3月担任公司副总经理、董事会秘书、董事职务；2017年 3月至今

任公司董事、副总经理；2015年 9月至 2019 年 2月任松下新材料董事。2015年

9月至今任纤维研究院监事会主席；2017年 8 月至今任悠远环境董事。

陶伟先生：1975年生，中国国籍，无境外永久居留权，大学学历。2007 年至 2011

年 3月任重庆再升科技发展有限公司副总经理；2011年 3月至今任公司董事；

2011年 3月至 2015年 2月任公司副总经理；2015年 9月至今任松下新材料董事、

董事长；2016年 4月至今任松下新材料副总经理。

易伟先生：1987年生，中国国籍，无境外永久居留权，大学本科学历。2011年

6月至 2016年 10月担任公司销售部经理，2016 年 10月至 2017年 4月任公司销

售副总监，2017年 4 月至 2017年 11月任公司销售副总监、董事；2017 年 12月

至今任公司销售总监、董事。

LIEW XIAOTONG(刘晓彤)先生：1971 年生，新加坡国籍，研究生学历。1999年 1

月，毕业于新加坡国立大学机械工程专业，获科学硕士学位。2012年中欧国际

工商学院 EMBA毕业。1993年 11月至 2000年 9月，历任新加坡协同工业有限公

司工程师、技术经理、区域经理；2000年 9月至 2012年 11月历任爱美克空气

过滤器（苏州）有限公司区域经理、中国区总经理；2012年 11月至今任苏州悠

远环境科技有限公司总经理、董事长；2018年 4月至 2019年 10月任公司董事，

2019年 10月至今任公司董事兼总经理。

郭思含女士：1995年生，中国国籍，无境外永久居留权，大学本科学历，市场

营销专业，2017年入职至今，历任车间工艺翻译，技术员，新材料事业部主办

科长，总裁助理等职。协助总经理工作，协调公司技术引进、信息工程、财务管

理等工作，负责智慧工厂建设。

江积海先生：1975年生，中国国籍，无境外永久居留权，博士学历。2005年毕

业于上海交通大学，获管理学博士学位。2005 年 6月至 2007年 8月任重庆大学

经济与工商管理学院讲师；2007年 9月至 2013 年 8月任重庆大学经济与工商管

理学院副教授；2008 年 9 月至 2009 年 1 月在北京大学光华管理学院进修访问；

2012年 1月至 2013 年 1月任 Temple University，Fox School of Business 访

问学者；2013年 9月至今任重庆大学经济与工商管理学院教授；2015年 10月至

2016年 6月任世纪游轮（002558）独立董事；2015年 6月至今任隆鑫通用（603766）

独立董事，2017年 4 月至今任公司独立董事。

黄忠先生：1982年生，中国国籍，无境外永久居留权，博士学历。2009 年毕业

于西南政法大学，获法学博士学位。2007年至今任西南政法大学民商法学院教

授、博士生导师，兼任中国民法学研究会理事、重庆溯联塑胶股份有限公司独立

董事，2017年 4月至今任公司独立董事。

刘斌先生：1962年生，中国国籍，无境外永久居留权，博士研究生导师。2004

年毕业于重庆大学，获管理学博士学位。重庆大学经济与工商管理学院会计学教

授，博士研究生导师。中国会计学会会员，中国注册会计师协会非执业会员，重

庆市会计学会常务理事，重庆市审计学会副会长，重庆市司法鉴定委员会司法会

计鉴定专家，重庆市企业信息化专家组成员，重庆市科技咨询协会管理咨询专家。

郑开云先生：1978 年生，中国国籍，无境外永久居留权，大专学历。2007年至

今任重庆再升科技股份有限公司生产主管、厂长。2014年 3月至 2017 年 3 月任

公司第二届监事会职工代表监事，2017年 4月 14日起任公司第三届监事会职工

代表监事。

杜德路先生：1966 年生，中国国籍，无境外永久居留权。2008年至 2017 年，

历任重庆再升科技股份有限公司副厂长、副主任工程师；2017年至今任公司设

备部副部长，2018年 5月至今任公司监事。

曾影女士：1990年生，中国国籍，无境外永久居留权，在读博士。2014 年毕业

于华南农业大学，获硕士学位，目前重庆大学在读博士。2014年至今历任重庆

再升科技股份有限公司党支部书记、技术中心副主任、技术中心主任、总经办主

任，2017年 4月至今任公司监事；2020年 1 月至今任重庆纤维研究设计院股份

有限公司副院长。

秦大江先生：男，1981年生，中国国籍，无境外永久居留权，大学学历。2007

年至今任公司副总经理。

周凌娅女士：1982年生，中国国籍，无境外永久居留权，硕士研究生学历。2008

年至今在公司从事外贸业务工作，其中2011年 3月至2015年5月兼任公司监事、

监事会主席职务，2015 年 5月起任公司副总经理。

于阳明先生：1979年生，中国国籍，无境外永久居留权，大学本科学历。2009

年 8月至今历任公司销售部经理、销售总监，2015年 2月起任公司副总经理。

杨金明先生：1986年生，中国国籍，无境外永久居留权，大学学历。曾就职于

重庆诚祥房产，中铁四局杭长专线，曾任再升科技人力资源部部长、战略规划部

部长、法务证券部部长、代理董事会秘书，自 2011年起协助执行总裁处理日常

财务相关事宜。2017 年 3月至 2019年 4月任公司副总经理，2019年 4 月至今任

公司副总经理、财务负责人。

谢佳女士：1986年生，中国国籍，无境外永久居留权，大学本科学历。2009年

毕业至 2015年历任重庆再升科技股份有限公司销售经理、营销副总监，负责公

司市场营销、策划等工作；2015年至 2018年 2月任公司上海运营中心总监，负

责公司对外投资并购、人才及技术引进等工作；2018年 2月至今任公司董事会

秘书、副总经理。

荣钟先生：1989年出生，中国国籍，无境外永久居留权，大学本科学历。曾在

深圳市怡亚通供应链股份有限公司浙江省区任电商总监、宝洁遵义区域任销售经

理，2017 年 3月进入公司工作，历任公司新材料事业部副部长、投资管理

部副部长、证券部副部长。2019年 5月至今任公司证券事务代表。